



candor

Candor är en leverantör av specialkemikalier, metaller och utrustning för ytbehandlings- verkstads- anodisering-lackering och elektronikindustrin. Candor utvecklar och tillverkar anläggningar för kontinuerlig ytbehandling av tråd och band, konventionella doppanläggningar och vattenrening. Candor är ett privatägt företag med tillverkning och huvudkontor i Norrköping, dotterbolag i alla nordiska länder samt agenter i Europa, Asien och USA. Läs mer på www.candorsweden.com

Affärsorienterad säljare/ tekniker med produktområdesansvar

Bakgrund

Efterfrågan på våra produkter och tjänster är stor varför vi nu söker en säljare/tekniker. Vi söker dig som redan idag arbetar med ytbehandling alternativt har intresse inom ytbehandling och som drivs av utmaningar och affärer.

Vi är en ledande aktör inom vår nisch där arbetet erbjuder en spännande möjlighet till att axla ett produktområde med specifika och väl inarbetade produkter inom affärsområdet tråd och bandprodukter.

Arbetsuppgifter

Som affärsorienterad säljare/tekniker blir din uppgift att utveckla kontakterna med existerande och potentiella kunder inom våra affärsområden. Du får ett tydligt produkt/leverantörsansvar och stora möjligheter att bidra till vidareutveckling av affärsområdet.

Kvalifikationer

Vi söker dig som har erfarenhet inom ytbehandlingsindustrin, kunskaper inom produktionsteknik, vilja och intresse av att arbeta med säljprojekt. För att lyckas med arbetet behöver du vara självgående, initiativrik och metodisk. Området är geografiskt knutet, och vi ser gärna sökande från Östergötland, Närke, Mälardalen och mellersta delen av landet.

Då verksamheten är internationell är engelska i tal och skrift ett krav.

Körkort B är ett krav.

Villkor

Vi erbjuder ett fritt arbete med utrymme för egna initiativ och direkt ansvar. Beroende på anställningsort ger vi möjlighet till kontor i bostaden.

Tjänsten är en tillsvidareanställning direkt hos Candor Sweden AB i Norrköping.

För mer information är du välkommen att kontakta Åsa Gustafsson Q Bemanning & Rekrytering AB, tfn 013- 470 39 01 som vi samarbetar med i denna rekrytering. Välkommen med din ansökan, inkluderande CV och personligt brev, via vår hemsida www.qbemanning.se senast 25 september 2017.